
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И ЗЕМЕЛЬНЫМ
ОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2021 г. № 7/1

О проекте закона Волгоградской области № 125-2021з "О внесении 
изменений в Закон Волгоградской области от 11.12.2020 № 113-ОД 

”06 областном бюджете на 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов” (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 125-2021 з
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 11.12.2020 
№ 113-ОД "Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 
и 2023 годов", комитет решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект 
закона Волгоградской области № 125-2021 з "О внесении изменений в Закон 
Волгоградской области от 11.12.2020 № 113-ОД "Об областном бюджете на 
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" в первом чтении.

2. В соответствии со статьей 40 Закона Волгоградской области 
от 11 июня 2008 г. № 1694-ОД "О бюджетном процессе в Волгоградской 
области" направить решение комитета Волгоградской областной Думы по 
аграрной политике и земельным отношениям в комитет Волгоградской 
областной Думы по бюджетной и налоговой политике.

Председатель комитета В.В. Ефимов


